 DS27S01
TRASMETTITORI ELETTRONICI DI PRESSIONE, LIVELLO, VUOTO SMART HART®
SMART HART® ELECTRONIC PRESSURE, LEVEL; VACUUM TRANSMITTERS Rev 3
- 1 -
VALCOM® srl - Via Gramsci 1 - 26827 Terranova P. (LO) - ITALY
Tel +39 0377 911066  Fax +39 0377 919156  www.valcom.it  info@valcom.it Mod DS_rev04
SERIE / SERIES 27S
I trasmettitori della serie 27S permettono di misurare

** Le tabelle 3a,3b,3c, e 3d elencano i codici dei tipi di attacchi
standard.
ORDERING CODE
Tab. 1 - General characteristics
CODE DESCRIPTION
 PRESSURE:
R - Relative
A - Absolute
B - Barometric
 SENSOR:
IP - Integral (piezo)
SP - Remote (piezo)
IC - Integral (ceramic)
SC - Remote (ceramic)
 * MEASURING RANGE ( see table 2 )
 HOUSING MATERIAL:
A - AISI 316
 ** PROCESS CONNECTIONS
( see table 3 a, b, c, d)
 DIAPHRAGM MATERIAL:
A - AISI 316 L
C - Hastelloy C (not for connections cod.
00/01/02/04)
D - Tantalum (Ta) ( not for connections cod.
00/01/02/04/09)
E - Ceramic
N - None (air or non corrosive gases)
 GASKETS :
V - FPM
T - TFE (where foreseen)
N - All welded
 WETTED PARTS MATERIAL :
1 - AISI 316 L
3 - Hastelloy C
5 - Flange TFE lined DN 50, 2”, 11/2”
6 - Flange TFE lined DN 80, 3”
 ELECTRIC CONNECTIONS:
PG13 Nylon cable gland PG13
PG9 Nylon cable gland PG9
R12 St. St. Nipple M12 – G ½”
R20 St. St. Nipple M20 x 1,5 F
R24 St. St. Nipple M24 x 1,5 F
 OUTPUT SIGNAL:
1 4÷20mA +  HART
*Table 2 “ Guide to the choice of measuring ranges” indicates
codes and limits of application.
** Tables 3a,3b,3c and 3d list codes of standard process
connections.
27S
 DS27S01
TRASMETTITORI ELETTRONICI DI PRESSIONE, LIVELLO, VUOTO SMART HART®
SMART HART® ELECTRONIC PRESSURE, LEVEL; VACUUM TRANSMITTERS Rev 3
- 3 -
VALCOM® srl - Via Gramsci 1 - 26827 Terranova P. (LO) - ITALY
Tel +39 0377 911066  Fax +39 0377 919156  www.valcom.it  info@valcom.it Mod DS_rev04
Tab. - 2 Campi di misura
CODICE CAMPO [bar] #
01* 0÷0,025..0,25
02* 0÷0,06..0,6
03* 0÷0,16...1,6
03a** 0÷0,4...1,6
04* 0÷0,4...4
04a** 0÷1,5...6
05* 0÷1...10
05a** 0÷4...16
06 0÷2,5...25
06a** 0÷15...60
07* 0÷16...160
07a** 0÷40..160
08* 0÷100..1000
08a** 0÷100..400
Z99 Altro
# Tarature disponibili anche con unità di misura diverse